
          BURMISTRZ
      Kowalewo Pomorskie
           Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

Or. 0050.32.2019

ZARZĄDZENIE Nr 32/2019
BURMISTRZA MIASTA W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 14 marca 2019 roku

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym gruntów rolnych

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym
/tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz.
2500/, art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r.
poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, § 6 pkt 1 lit.
m Zarządzenia Nr 103/2017 Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia 28 lipca 2017 r.  

zarządzam, co następuje:

§1
Wydzierżawić w trybie bezprzetargowym na okres jednego roku z możliwością przedłużenia na
kolejny okres grunty rolne oznaczone nr geodezyjnym:

• 30/1, 30/2, 30/3 o łącznej pow. 0,7456 ha położone w 01 obrębie ewidencyjnym
miasta Kowalewo Pomorskie,

• 51/1 o pow. 0,1020 ha położona w 01 obrębie ewidencyjnym miasta Kowalewo
Pomorskie

z przeznaczeniem na cele upraw rolnych z zakazem upraw wieloletnich,  do zaspokajania potrzeb
dotychczasowych dzierżawców, którzy wyrazili zgodę na kontynuacje umów. 

Warunki dzierżawy określać będzie odrębna umowa zawarta między stronami.

§2
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty.

        BURMISTRZ 

                  /-/ Jacek Żurawski

B. Sławińska-Śliwa


